naturum erigit. et etiam in aperta pectata eos denicit. sicut scorpius qui bladum faciem habet et caudam venenosam cum qua occidit. quanti sub specie spiritualis dilectionis feminas spuiales visitant. et per orationum ipsarum obtentu. ecce quanta puritas in intentione prima. scilicet castitas et deuotio. postea sequuntur longe fabulationes. modo de deo. modo de mutuo ipsis amore et fide. et deinde sequuntur amorosi aspectus. Ecce quo mixta sunt tam bona spiritualis et amoris et collocutonis et fidelis affectionis cum malis inutilis solatiosis et incaute familiaritatis et inutilis occupationis cordis circa dilectionem. tandem sequuntur falsa bona sed vera materia. amplexus. oscula et cetera inconvenientia que oia suspecta sunt. et carnis affectionis indicia. et turpis operis preludia. **X** Et noranduz quod affectio carnalis sine amore inordi natus orum huius ex timida familiaritate que nunquam est bona et ex suggestionibus et immisionibus dyabolis. et non solum solet haberi inter religiosam et religiosam. verumperiam inter feminam et feminam. masculum et masculum cuiuscunq; editionis tam secularium personarum. Et etiam religiosarum personarum. Inter seculares et carnales hic amor totaliter est carnalis. nec huius aliquid defensum est. ad magnam immundiciam et turpitudinem carnis hominem pertrahit. de qua nec loquendu est. inter religiosos vero hic affectus sine amore est spirituali amore. qui cum praevaleret et ei non resistit. ad magnam immundiciam et turpitudinem carnis hominem pertrahit. sed plerumque dum contra temptationem bellum fulciri magnis virtutibus mititur. quedam se nobis virtus sub specie virtutum regunt. et quasi blanda ad nos faciebunt. sed cum aduersitates sint discussa sentiuntur. Unde et amici beati iob quasi per consolationem remunt. sed in contumelias prouumpunt quia insidianter viria virtutum facies assumunt. sed hostili inuictione nos

temptatiois laqueum. donec amor crescat et tenax fiat. et quis corda timentium deus huiusmodi amor carnalis non obvius. tamen qui hanc passionem sustinent magna impedimenta in spiritu libo exercitijs et in amore dei patiuntur. Et licet homo timorem dei ac suae scientie per oculis habens in flagitu magnum non incidat. tam magnas molestias animi et tremorsus quosdam conscientie propter talam temptationem die nocturna in anima tolerat. Unde necesse est ut quilibet qui se per hunc inordinatum amorem pulsari considerat antequam nimis praeualeat et in aliquo anime periculum deducat huic aene periculo se temptationi resistat. In hunc etiam modum superbia se sepe palliat. sepe avaricia. inuidia. et alia virtus que cum non audet bonos temptare apte quos sciunt odire omne malum. aliquod virtutis velamenti assumunt ne agnoscant esse quod tamen sunt sicut qui se mentiunt amicum esse donec dolose admissus interficiat. De his virtutibus que sub specie virtutum se tegunt et de remedij contra hec virtutia videlicet eorum punctione beatus gregorius in ihesu. sic dicit. Quisquis subigere virtutia appetit. et ad eterne retributionis culmam vere intentionis gressibus tendit. quo magis vallari sevitio bellovidiq; spicit. eo se virtutum armis robustius accingit. et tanto minus iacula metuit. quanto contra hec virtutia fortiter pectus mutant. Sed plerumque dum contra temptationem bellum fulciri magnis virtutibus mititur. quedam se nobis virtus sub specie virtutum regunt. et quasi blanda ad nos faciebunt. sed cum aduersitates sint discussa sentiuntur. Unde et amici beati iob quasi per consolationem remunt. sed in contumelias prouumpunt quia insidianter viria virtutum facies assumunt. sed hostili inuictione nos